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Jubileusz 120-lecia Szkoły Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej

Jubileusz 120-lecia Szkoły
Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej 

23  października  2025  roku  był  wyjątkowym  dniem  dla  społeczności  Szkoły
Podstawowej nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Kolbuszowej. Placówka obchodziła
120-lecie swojego istnienia, co stało się okazją do wspólnego świętowania wielu
pokoleń uczniów, nauczycieli i absolwentów.

Uroczystości  rozpoczęła  msza  święta  w  kościele  pw.  św.  Brata  Alberta  w
Kolbuszowej,  odprawiona  w  podniosłej  atmosferze  przy  udziale  pocztu
sztandarowego oraz chóru i orkiestry z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia. Po
nabożeństwie uczestnicy przemaszerowali w uroczystym pochodzie pod budynek
szkoły,  gdzie  odbyło  się  odsłonięcie  pamiątkowej  tablicy  poświęconej  historii
placówki i jej patronowi Krzysztofowi Kamilowi Baczyńskiemu. Poświęcenia tablicy
dokonał ks. proboszcz Jan Pępek.

Finał  obchodów miał  miejsce w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej,  gdzie
odbyła  się  jubileuszowa  akademia.  Uczniowie  klas  ósmych  zaprezentowali
spektakle  pt.  „Legenda  o  Nilu  i  krokodylu”  oraz  „Łabantus”.  Nie  zabrakło
wspomnień  byłych  nauczycieli,  absolwentów  oraz  podziękowań  dla  osób
zaangażowanych  w  rozwój  szkoły.

Na ręce dyrektora szkoły Jerzego Sitki zaproszeni goście przekazali pamiątkowe
upominki.  W  uroczystości  uczestniczyli  m.in.:  Ewa  Draus   Radna  Sejmiku
Województwa  Podkarpackiego,  Józef  Kardyś  Starosta  Kolbuszowski,  Grzegorz
Romaniuk  Burmistrz  Kolbuszowej,  Jan  Fryc  Przewodniczący  Rady  Miejskiej,
Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza Kolbuszowej oraz Mirosław Kaczmarczyk,
były dyrektor szkoły.

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej została założona w 1905 roku. Od ponad
wieku pełni ważną rolę w edukacji i wychowaniu kolejnych pokoleń mieszkańców
miasta  i  okolic,  pozostając  miejscem,  w  którym  tradycja  łączy  się  z
nowoczesnością.

Podziękowania od Szkoły Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej:

Szczególne podziękowania  składamy naszym darczyńcom i  sponsorom,  którzy
przyczynili się do organizacji obchodów 120-lecia istnienia Szkoły Podstawowej nr
2  w  Kolbuszowej  tj.:  panu  Zbigniewowi  Chmielowcowi,  posłowi  na  Sejm  RP;
Fundacji  PGE;  państwu  Ewie  i  Stanisławowi  Nowakom z  Regionalnej  Fundacji
Rozwoju "Serce" ; panu Wiesławowi Staniszewskiemu z Banku Spółdzielczego w
Kolbuszowej;  panu  Sławomirowi  Bujakowi  z  firmy  Transport  Bujak;  Zarządom
Osiedla nr 1, 2 i 3 w Kolbuszowej reprezentowanych przez panią Marię Opalińską;
pani dyrektor Aleksandrze Niezgodzie i orkiestrze z Państwowej Szkoły Muzycznej
I Stopnia w Kolbuszowej; Radzie Rodziców przy SP nr 2; pani Edycie Mokrzyckiej;
pani  Dorocie  Golis  -  "Kwadrans";  pani  Paulinie  Paśko-  Jadach;  pani  Agnieszce
Orzech;  pani  Agnieszce  Brzozowskiej;  pani  Renacie  Bobowskiej;  pani  Patrycji
Gorzelany- Koń; pani Monice Wit; pani Magdalenie Świder z " Pieczone.pl"; pani
Annie Kisiel; Komendzie Powiatowej Policji w Kolbuszowej oraz Straży Miejskiej.
Za  rewelacyjną  organizację  całej  uroczystości,  oprawę  artystyczną,  konkursy,
śliczne  dekoracje,  upominki  dla  gości  dziękujemy  wszystkim  zaangażowanym
nauczycielom  i  pracownikom,  a  w  szczególności  :  Stowarzyszeniu  "Rozwinąć
Skrzydła z Baczyńskim" z panią Justyną Jagodzińską i  panią Martą Skrzypczak
na  czele;  pani  Klaudii  Serafin;  pani  Elżbiecie  Skowrońskiej;  Dyrektorowi
i  pracownikom  MDK  w  Kolbuszowej;  uczniom  klas  8  biorącym  udział  w
przedstawieniu;  pocztowi  sztandarowemu;  pani  Dorocie  Parafiańczyk;  pani
Agnieszce Brożynie; pani Lidii Wiktor, pani Aleksandrze Zielińskiej; uczniom z kl.
5c oraz pani Izabeli Cisło i pani Agnieszce Brzozowskiej; przedstawicielom oraz
opiekunom Samorządu Szkolnego : pani Barbarze Kopeć, pani Małgorzacie Haracz;
pani Justynie Bieleń; pani Agnieszce Kaltenberg; pani Agnieszce Słotwińskiej; pani
Dorocie  Haptaś;  panu  Robertowi  Szalonemu  i  nauczycielom  wychowania
fizycznego;  pracownikom  stołówki  i  obsługi.  Dziękujemy  również  księdzu
proboszczowi  Janowi  Pępkowi  oraz  księżom  z   parafii  św.  Brata  Alberta:  ks.
Sławomirowi  Piętowskiemu  i  ks.  Przemysławowi  Zaporowi  za  ofiarę  Mszy  św.
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i  Słowo Boże  oraz  za  poświęcenie  tablicy  upamiętniającej  naszą  uroczystość.
Cieszymy  się,  ze  tylu  znamienitych  gości  i  emerytowanych  pracowników
zaszczyciło nas swoją obecnością!
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